Wielen:

WHHS 1253 6025

Technische data

Diameter
Wiel breedte
Naafbreedte

Diameter asgat

CJCIEAEC

Draagvermogen

REACH RoHS Wlel

compliant compliant
-

colson

GROUP L rope

125 mm
40 mm
50 mm
25 mm

1500 kg

Smalspoorwielen in speciaal gehard staal, met
twee kogellagers, hardheid van 180 tot 230 HB,
hoge statische en dynamische belastbaarheid en

een hoge slijtvastheid.
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